Προδιαγραφών, του Προϋπολογισμού, των Όρων, καθώς και του τρόπου ανάθεσης με δημόσια 
πρόσκληση υποβολής προσφορών, για την υπηρεσία με τίτλο: «Υπηρεσίας Μεταφοράς φοιτητών 
του Τμήματος Γεωλογίας για ασκήσεις υπαίθρου» (Π.8/2023).

Ο προϋπολογισμός της μελέτης ανέρχεται στο ποσό των δέκα εννέα χιλιάδων εκατόν τριάντα ευρώ 
(19.130,00€), πλέον δύο χιλιάδων τετρακοσίων ογδόντα έξι ευρώ και ενενήντα λεπτών (2.486,90€) 
για ΦΠΑ (13%), ήτοι συνολικά είκοσι μια χιλιάδων εξακοσίων δέκα έξι ευρώ και ενενήντα λεπτών 
(21.616,90 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης αυτής 
ορίζεται έως 31-12-2023 από την ανάρτηση της σύμβασης στο ΚΗΜΔΗΣ . 

Τρόπος διενέργειας: Δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών σύμφωνα με τις διατάξεις των 
άρθρων 50 και 53 του Ν.4782/2021 όπως ισχύουν.